EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250120/0002-06   - CONTRATO Nº
202502070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0104.02.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: GABRIEL FRANK
INACIO-ME  OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de  serviços  de  produção  audiovisual  completa,  incluindo:  fotografia,
filmagem  em  alta  resolução,  edição,  sonorização,  legendagem,
roteirização,  pós-produção  e  tratamento  de  imagens,  para  a  criação  e
cobertura  de  diversos  materiais  audiovisuais,  tais  como  vídeos
institucionais, publicações nas redes sociais, documentários, cobertura de
sessões ordinárias, extraordinárias, audiências públicas, eventos solenes
e demais atividades da Câmara Municipal de Guaiúba. - VALOR TOTAL: R$
57.720,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e vinte reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das
Atividades do Poder Legi | slativo, R$ 57.720,00 no elemento de despesa
33903959:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de
Áudio, Vídeo e Foto; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07
de fevereiro de 2025